様式第１号（第４条関係）

　　年　　月　　日

　　鳥取県知事　様

	申請者
	住所

	氏名　　(団体の名称及び代表者の氏名)

	電話番号

鳥取県原子力防災業務関係者研修受講支援事業補助金交付申請書兼実績報告書
　○○年度鳥取県原子力防災業務関係者研修受講支援事業補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則
第5条及び第17条の規定により、下記のとおり申請及び実績報告します。

記
１　交付申請額及び実績報告
	1 算定基準額
	円(受講者1名あたり10,000円を限度とする)

	2 交付申請額
	　　　　　　　　円

	3 研修受講日
	　　　年　　月　　　日

	4 受講者の氏名・職務内容
	氏名
職務内容　□運転業務　□運行管理者　□その他（　　　　　　　　）※
　　　　　　　　　　　　　：
　　　　　　　　　　　　　：
※受講者の職務が「□その他」の場合は、従業者に対する伝達研修を実施した日と実施方法を記載してください。
○実施日　　　　　年　　月　　日
○実施方法

	5 受講者の職務を代行する者の氏名及び職務内容
	氏名
職務内容　□運転業務　□運行管理者　□その他（　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　：
　　　　　　　　　　　　　：

２　他の補助金の活用の有無
　　研修の受講に当たり、他の補助金の活用の有無を選択してください。補助金の活用があるときは、当該補助金の名称及び補助金の額を記載してください。

　　□無　　□有(→補助金の名称及び額：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
３　補助金の振込先
	金融機関の名称

	支店名

	口座番号
	普通
当座
別段

	フリガナ

	名義人

様式第２号（第５条関係）

番 　　　 　号

年  　月  　日

様

　　　　　　　　　　　　　　　　　鳥取県知事 ○○ ○○

(公印省略)
○○年度鳥取県原子力防災業務関係者研修受講支援事業補助金交付決定及び額の確定通知書

○○年○○月○○日付の申請書で申請のあった鳥取県原子力防災業務関係者研修受講支援事業補助金（以下「本補助金」という。）については、鳥取県補助金等交付規則（昭和３２年鳥取県規則第２２号。以下「規則」という。）第６条第１項の規定に基づき、下記のとおり交付することに決定し、併せて規則第18条第1項の規定に基づき交付額を確定したので、規則第８条第１項及び規則第18条第1項の規定により通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当：○○　連絡先0857-26-○○○○）

記

１　交付決定額等

本補助金の算定基準額及び交付決定額は、次のとおりとする。

（１）算定基準額 金 　　　円

（２）交付決定額 金 　　　円

２　交付額の確定

本補助金の額の確定は、前記２の（２）の交付決定額のとおりとする。

３ 補助規程の遵守

本補助金の収受及び使用、補助金事業の遂行等に当たっては、規則及び要綱に定めるもののほか、本交付金の交付について必要な事項は、危機管理部長が別に定める。